Erről a
80-as évek második felében és a 90-es évek elején vö. MAH III., 48, 121, 123,
710–712, 828, 876–877.

42 Karácsonyi János: Szt. Ferencz rendjének története Magyarországon 1711-ig,
I–II, Bp., 1923, II, 28. Szelevényi 1586-ban gyöngyösi gvardián volt.